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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:29 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 27.58 658 +0,67
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.11 622 +0,71
3. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 29.63 531 +0,69
4. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 29.82 521 +0,68
5. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 30.61 481 +0,80
6. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 32.36 407 +0,68
7. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 32.47 403 +0,70
8. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 32.76 393 +0,70
9. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 32.85 389 +0,70

10. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.35 372 +0,72
11. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 34.30 342 +0,82
12. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 34.39 339 +0,62
13. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 34.44 338 +0,66
14. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 35.43 310 +0,59
15. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 36.24 290 +0,73
16. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 36.35 287 +0,59
17. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 37.79 256 +0,71
18. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 37.90 253 +0,74
19. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 38.26 246
20. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 38.45 243 +0,64
21. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 39.16 230 +0,64
22. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 39.40 226 +0,43
23. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 39.67 221 +0,84
24. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 40.05 215 +0,77
25. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 40.79 203 +0,77
26. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 40.99 200 +0,76
27. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 41.81 189 +0,44
28. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 47.31 130 +0,58

15 - 16 lat

1. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 29.63 531 +0,69
2. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 29.82 521 +0,68
3. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 32.76 393 +0,70
4. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.35 372 +0,72
5. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 35.43 310 +0,59

14 lat

1. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 30.61 481 +0,80
2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 32.36 407 +0,68
3. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 36.35 287 +0,59
4. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 39.16 230 +0,64

13 lat

1. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 32.47 403 +0,70
2. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 32.85 389 +0,70
3. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 34.30 342 +0,82
4. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 34.39 339 +0,62
5. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 34.44 338 +0,66
6. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 36.24 290 +0,73
7. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 37.79 256 +0,71
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

8. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 37.90 253 +0,74
9. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 38.26 246

10. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 38.45 243 +0,64
11. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 39.40 226 +0,43
12. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 39.67 221 +0,84
13. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 40.05 215 +0,77
14. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 40.79 203 +0,77
15. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 40.99 200 +0,76
16. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 41.81 189 +0,44
17. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 47.31 130 +0,58

PK JANKOWSKI Antoni 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 29.10 560 +0,61
PK OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 35.58 306 +0,74
PK WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 40.86 202 +0,73
PK WITULSKI Dariusz 09 MKP Szczecin 43.02 173 +0,68
PK DUCZYŃSKI Gabriel 09 MKP Szczecin 46.55 137 +0,79


